СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

19.09.2015

п.г.т. Алексеевское

КАРАР

№ 5

Об объявлении конкурса на замещение

должности Руководителя Исполнительного

комитета Алексеевского городского поселения

В соответствии со статьей 37  Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации»,  статьей 26 Закона Республики  Татарстан  от 28 июля 2004 года

№ 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 19

Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе, статьями 44,45 Устава

муниципального образования Алексеевское городское поселения Алексеевского

муниципального  района  Республики Татарстан в связи с прекращением полномо-

чий Руководителя Исполнительного комитета Алексеевского  городского поселе-

ния Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, ввиду   истече-

ния срока полномочий Совета  Алексеевского городского поселения  Алексеевско-

го муниципального района    Республики Татарстан,

Совет Алексеевского городского поселения  р е ш и л:

 1. Объявить конкурс на замещение должности Руководителя Исполнительно-

го комитета  Алексеевского городского поселения  Алексеевского муниципального

района Республики Татарстан.

 Прием документов на конкурс от претендентов на замещение должности

Руководителя Исполнительного комитета  Алексеевского городского поселения

Алексеевского муниципального района Республики Татарстан производить с

25.09.2015 по 14.10.2015 включительно по адресу: п.г.т. Алексеевское,

ул. Павелкина, д.18.

 2. Конкурсной комиссии провести Конкурс 20.10.2015 в 11.00 часов в здании

райсовета по адресу: пгт.Алексеевское, пл.Советская, д.1 в соответствии с Поло-

жением о порядке проведения конкурса на замещение должности Руководителя

Исполнительного комитета Алексеевского городского поселения Алексеевского

муниципального района Республики Татарстан, утвержденного Решением Совета

Алексеевского городского поселения  Алексеевского муниципального района Рес-

публики Татарстан  от 19.09.2015 № 4, и представить результаты конкурса и ин-

формацию о кандидатах в Совет Алексеевского городского поселения Алексеев-

ского муниципального района Республики Татарстан.

   3. Утвердить численный состав конкурсной комиссии для рассмотрения канди-

датур на замещение должности Руководителя Исполнительного комитета Алексе-

евского городского поселения Алексеевского муниципального района Республики

Татарстан в количестве 5 человек согласно приложению.

 4. Настоящее Решение опубликовать в газете «Заря» («Тан») 25.09.2015 и

разместить на официальном сайте Алексеевского муниципального района Респуб-

лики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 5 . Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

главы Алексеевского городского поселения  Алексеевского муниципального рай-

она Республики Татарстан  Зубрилову О.В.

Глава Алексеевского

городского  поселения                                       В.К. Козонков

Приложение

к решению Совета

Алексеевского городского

поселения Алексеевского

муниципального района

от __________ № _____

Состав

конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение

должности Руководителя Исполнительного комитета Алексеевского городского

поселения  Алексеевского муниципального района Республики Татарстан

       1.Белова Галина Владимировна  - заместитель главы Алексеевского

                                                                             Алексеевского муниципального района

       2. Кулев Сергей Викторович  - главный редактор газеты «Заря»

   3. Сайдашев Ильшат Набиуллович - генеральный директор ООО

                               «Жилстройсервис»

 4. Хамзина Елена Александровна            - начальник отдела социальной защиты

                                        населения МТЗ и СЗ РТ в

                               Алексеевском районе

5. Ахметова Альфия Дамировна            - директор ГКУ Центр занятости

                                                    населения Алексеевского района